


V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka (3.3. 2020).

V Pravech dne: 3.3. 2020

Za Objednatele: 

Akceptace

V PRAHE dne 3.3. 2020

Za Zhotovitel:

Podpis oprávn

D11, D35 OPRAVA OPLOCENÍ po DN - D11 km 49 - 90, D35 km 126 - 129, vč. ostatních součástí a příslušenství

Nabídkový rozpočet - výkaz výměr - 63,961 km - KRPH-50/DNPR-2019

Číslo položky	Položka OTSKP	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH
---------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	--	--

Číslo položky	Poznámka	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH
1		Zjištění rozsahu poškození (DV)	km	32	20	640,00
2		Výkon technika	h	1	650	650,00
3		Doprava materiálu/techniky (NV) do 18t (poměrné množství km)	km	61	40	2 440,00
4		Servisní vozidlo - pojízdná dílna (DV)	km	32	25	800,00
5		Výkon dílny	h	1	500	500,00
6		doprava + likvidace poj. značení - návěst (DV)	km	32	25	800,00
7		Světelná návěst	h	3	250	750,00
8		Postavení/odklizení DZ - dopravního kuželu se světlem, dopravních kuželů, svítlé dopravní značky	kpl	1	1000	1 000,00
9		Práce minivypadlem	h	3	800	2 400,00
10		Dělnické práce	h	5	490	2 450,00
11	materiál	Přírodní kamenivo běžné dostupné frakce - zemina vrchní/asfaltový recyklát	t	1	450	450,00
Celkem						12 880,00

Celkem cena bez DPH	12 880,00 Kč
DPH 21%	2 704,80 Kč
Celkem cena s DPH	15 585 Kč

DN 34 61 km 126-129 D11 P 63,961. 1